
 

 

30. Aarbärger Stedtlilouf 

Sonntag, 13. September 2009 

 

  

Rangliste 2009 

 

Patronat Stedtlileist Aarberg 
 

Kategorien-  1) autoweibel, Aarberg 

Sponsoren 2) Glaser – Sport, Aarberg und Lyss 

3) Verein SUISSE+FÖRDERSPORT, Aarberg 

4) Xmet AG, Metall- und Behälterbau, Aarberg 

5) Mobiliar, Versicherungen, Lyss 

6) Moving Hair, Aarberg 

7) Ladengruppe Aarberg 

8) Kohler AG, tv radio, Aarberg 

9) vivacare, Krankenversicherung, Biel/Aarberg 

10) Stedtlileist Aarberg 

11) Bieler Tagblatt 

12) Blank Andreas, Notar, Aarberg 

13) Botta & Fils, Orthopädie, Biel 

14) Apotheke Aarberg, Dr. Christine Bourquin 

15) Zuckerfabriken Aarberg und Frauenfeld AG 

16) Aaretraining/Physiotherapie Michael Wijler 

 17) Daetwiler AG, Druckerei, Aarberg 

18) Stedtlileist Aarberg 
 

Verpflegung Rivella  
 

 
 

31. Aarbärger Stedtlilouf: Sonntag, 12. September 2010 
 



Rangliste - Resultat  - 30. Aarbärger Stedtlilouf - 13.09.2009 - Aarberg

Knaben 1  -  Ecoliers 1  ( KAT  1 ) 1100 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

4:14.99Marti Michael 2001 - 1 Kallnach

4:18.35Rulka Miron 2001 - 2 Solothurn

4:19.27Zogg Loris 2002 Jugi Grossaffoltern 3 Grossaffoltern

4:22.47Stauffer Micha 2001 Jugi Siselen 4 Finsterhennen

4:26.90Schüttel Thierry 2001 - 5 Büetigen

4:29.35Hübscher Marc 2001 Jugi Grossaffoltern 6 Grossaffoltern

4:30.38Schär Stephan 2001 Jugi Grossaffoltern 7 Grossaffoltern

4:36.96Schwab Janis 2001 Jugi Siselen 8 Siselen

4:37.72Haudenschild Gian 2002 - 9 Niderbipp

4:41.52Houmard Moritz 2001 Jugi Täuffelen 10 Täuffelen

4:42.34Müller Livio 2002 Jugi Walperswil 11 Walperswil

4:45.47Blum Elia 2001 Jugi Grossaffoltern 12 Grossaffoltern

4:46.86Pfeiffer Yann 2001 Jugi Bellmund 13 Bellmund

4:47.48Müller Philemon 2001 - 14 Finsterhennen

4:48.70Cuanillon Leon 2001 Jugi Täuffelen 15 Täuffelen

4:51.52Kuchen Mike 2001 Jugi Täuffelen 16 Gerolfingen

4:53.09Drapp Nicolai 2001 Prim Aarberg 17 Aarberg

4:54.02Peters Sam 2001 Prim Aarberg 18 Aarberg

4:54.93Wyssen Kai 2001 Prim Aarberg 19 Aarberg

5:00.25Liniger Levi 2002 Real Aarberg 2b 20 Aarberg

5:00.70Sorg Thomas 2002 - 21 Kallnach

5:01.14Favre Mathieu 2002 Jugi Bellmund 22 Bellmund

5:01.60Reinmann Lars 2002 Jugi Bellmund 23 Bellmund

5:02.76Bigler David 2001 - 24 Detligen

5:03.74Kreuz Benjamin 2002 Jugi Grossaffoltern 25 Grossaffoltern

5:04.35Moser Florian 2002 Prim Aarberg 26 Aarberg

5:05.75Balli Cédric 2001 - 27 Schüpfen

5:08.34Dasen Sascha 2002 Jugi Täuffelen 28 Gerolfingen

5:09.20Jaccottet Vincenzo 2003 Prim Aarberg 29 Aarberg

5:10.28Grossenbacher Patrick 2001 Jugi Grossaffoltern 30 Grossaffoltern

5:12.40Kohler Jan 2002 Prim Aarberg 31 Aarberg

5:12.98Bürgi Lukas 2001 Prim Aarberg 32 Aarberg

5:13.56Stein Leon 2003 - 33 Aarberg

5:14.57Schüpbach Gian 2001 Prim Aarberg 34 Aarberg

5:15.47Heidegger Jan 2001 - 35 Lyss

5:16.09Strub Nil 2001 Hermes Kids-Club 36 Lyss

5:18.56Jaggi Tobias 2001 Schule Radelfingen 37 Detligen

5:19.09Itin Nico 2001 Jugi Bellmund 38 Bellmund

5:21.50Wittwer Joël 2002 Prim Aarberg 39 Aarberg

5:22.33Gnädinger Matthias 2001 - 40 Aarberg

5:23.13Amport Tim 2001 Jugi Grossaffoltern 41 Grossaffoltern

5:24.47Schuster Noah 2002 - 42 Konolfingen
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5:25.60Jost Silvan 2001 Prim Aarberg 43 Aarberg

5:26.28Scherer Janic 2001 Jugi Siselen 44 Siselen

5:27.07Willimann Marc 2002 Jugi Walperswil 45 Bühl

5:27.84Schmid Janis 2003 Jugi Bellmund 46 Bellmund

5:28.54Portner Nico 2002 Prim Aarberg 47 Aarberg

5:29.22Schelling Tim 2001 Hermes Kids-Club 48 Lyss

5:29.66Affolter Simon 2003 Hermes Kids-Club 49 Lyss

5:30.09Scherer Michel 2001 Jugi Siselen 50 Siselen

5:30.44Dick Ivan 2002 - 51 Grossaffoltern

5:30.90Imobersteg Quentin 2002 - 52 Rapperswil

5:31.55Grossenbacher Mbugura 2001 Prim Aarberg 53 Aarberg

5:32.15Steffen Nicola 2002 - 54 Rapperswil

5:32.85Gribi Louis 2003 Hermes Kids-Club 55 Lyss

5:33.81Weilenmann Simon 2001 Jugi Bellmund 56 Bellmund

5:35.01Schnorr Nino 2003 Jugi Bellmund 57 Bellmund

5:35.40De Jong Lars 2002 Prim Aarberg 58 Aarberg

5:36.38Wyss Marc 2001 Prim Aarberg 59 Aarberg

5:37.27Bürgi Benjamin 2002 Prim Aarberg 60 Aarberg

5:37.79Guggisberg Natalis 2002 Prim Aarberg 61 Aarberg

5:42.84Warmbrodt Nicolas 2002 Prim Aarberg 62 Aarberg

5:44.15Schwab Jan 2001 Jugi Walperswil 63 Walperswil

5:44.96Fawer Marc 2002 Jugi Siselen 64 Siselen

5:48.28Mosimann Alec 2001 Hermes Kids-Club 65 Lyss

5:57.03Leuenberger Cédric 2003 - 66 Bühl

5:57.67Brunner Fabrice 2003 Jugi Bellmund 67 Belllmund

5:59.51Leuenberger Joel 2001 - 68 Bühl

6:00.16Scherer Luca 2001 Jugi Siselen 69 Siselen

6:05.00Zesiger Marc 2001 Jugi Walperswil 70 Walperswil

6:07.76Käser Dominic 2002 Prim Aarberg 71 Aarberg

6:10.38Heiniger Elia 2002 - 72 Aarberg

6:11.15Schwarz Miro 2004 Hermes Kids-Club 73 Lyss

6:12.25Käch Nicola 2003 - 74 Aarberg

6:37.07Jegge Nik Luca 2001 - 75 Walperswil

6:43.93Müller Corvin 2002 Prim Aarberg 76 Aarberg

6:50.31Perner Jan 2002 Jugi Vinelz 77 Vinelz

6:51.78Thomet Fabian 2003 Prim Aarberg 78 Aarberg

7:43.89Moser Timo 2003 Hermes Kids-Club 79 Ammerzwil

Knaben 2  -  Ecoliers 2  ( KAT  2 ) 1100 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

3:49.00Bader Jan 1999 Jugi Täuffelen 1 Gerolfingen

3:52.27Strobel Florian 1999 LAC Biel 2 Biel

3:55.12Lottenbach Luca-Andrea 1999 STBern 3 Hinterkappelen

3:56.34Steffen Luca 1999 - 4 Rapperswil

3:58.22Scheidegger Jan 2000 gerbersport 5 Gümligen

13.09.2009 13:49 2 / 17



Rangliste - Resultat  - 30. Aarbärger Stedtlilouf - 13.09.2009 - Aarberg

4:01.03Schmid Roger 1999 Jugi Täuffelen 6 Mörigen

4:08.09Lüthi Tim 1999 - 7 Rümligen

4:08.99Schuster Tobias 1999 - 8 Konolfingen

4:10.81Peter Christoph 1999 Prim Aarberg 9 Aarberg

4:14.55Lanz Pedro 2000 Jugi Vinelz 10 Vinelz

4:15.26Meng Niklas 1999 - 11 Bühl

4:16.64Bundeli Jannik 1999 Jugi Täuffelen 12 Mörigen

4:18.44Brunner Marc 2000 - 13 Kappelen

4:19.14Zimmermann Andrj 1999 Prim Aarberg 14 Aarberg

4:19.98Gilgen Sebastian 1999 - 15 Grossaffoltern

4:23.12Marbot Leandro 2000 Prim Aarberg 16 Aarberg

4:23.58Ingold Marco 1999 - 17 Kallnach

4:23.88Müller Cédric 2000 Prim Aarberg 18 Aarberg

4:24.19Büschlen Louis 1999 LAC Biel 19 Biel

4:24.44Hofmann Jonas 2000 TSV Siselen-Finste 20 Finsterhennen

4:25.31Zogg Florian 2000 Jugi Grossaffoltern 21 Grossaffoltern

4:25.76Linder Michael 2000 TV Lyss 22 Lyss

4:26.28Ryser Patrick 1999 Jugi Grossaffoltern 23 Wengi

4:28.78Wieland Simon 2000 STBern 24 Hinterkappelen

4:29.72Jaccottet Lorenzo 2000 Prim Aarberg 25 Aarberg

4:30.23Mainga Joaquim-Rafael 2000 - 26 Lyss

4:31.04Marti Florian 1999 - 27 Schüpfen

4:32.91Mantsch Jan Chr. 2000 - 28 Kappelen

4:35.60Strub Niels 2000 - 29 Lobsigen

4:35.99Kreuz Julian 2000 Jugi Grossaffoltern 30 Suberg

4:36.68Hübscher Joel 2000 - 31 Brüttelen

4:38.82Helbling Moritz 2000 Schule Kappelen 32 Kappelen

4:39.47Zürcher Manuel 1999 - 33 Kallnach

4:40.05Amport Nick 2000 Jugi Grossaffoltern 34 Grossaffoltern

4:40.90Zoro Jonas 2000 - 35 Treiten

4:41.71Ramseier Emanuel 1999 Schule Radelfingen 36 Detligen

4:42.05Schwab Joel 1999 Prim Aarberg 37 Aarberg

4:44.41Mathys Joel 2000 Jugi Walperswil 38 Walperswil

4:46.41Bijelic Robert 1999 Prim Aarberg 39 Aarberg

4:46.68Schelling Dominik 2000 Hermes Kids-Club 40 Lyss

4:47.18Hänzi Ramon 2000 Jugi Täuffelen 41 Täuffelen

4:47.48Köhli Pascal 1999 - 42 Kallnach

4:47.78Peter Lukas 1999 Prim Aarberg 43 Aarberg

4:49.73Schori Milo 1999 gerbersport 44 Gümligen

4:50.35Schär Simon 2000 Jugi Grossaffoltern 45 Grossaffoltern

4:52.36Kammermann Yannick 1999 LAC Biel 46 Port

4:53.42Möri Kevin 1999 Prim Aarberg 47 Aarberg

4:54.10Jud Silvan 1999 Jugi Vinelz 48 Vinelz

4:55.55Barnert Tim 2000 Jugi Bellmund 49 Bellmund
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4:57.36Lysser Cedric 2000 Prim Kappelen 50 Kappelen

4:58.79Käch Luca 2000 Prim Aarberg 51 Aarberg

5:00.72Baumgartner Nick 2000 Prim Studen 52 Worben

5:12.07Ambühl Sven 1999 Prim Aarberg 53 Aarberg

5:15.02Kocher Timo 1999 - 54 Schüpfen

5:15.61Bichsel Thierry 1999 - 55 Grossaffoltern

5:16.92Pulvirenti Nicola 1999 - 56 Kappelen

5:17.85Zürcher Luca 2000 Prim Aarberg 57 Aarberg

5:18.90Kobel Nico 1999 Jugi Vinelz 58 Vinelz

5:20.65Willimann Nicolas 2000 Jugi Walperswil 59 Bühl

5:21.74Wiederkehr Philippe 2000 Jugi Täuffelen 60 Täuffelen

5:25.79Henschke Jan 2000 Prim Aarberg 61 Aarberg

5:29.40Oberli Raphael 1999 Prim Aarberg 62 Aarberg

5:40.36Mattli Oliver 1999 Prim Aarberg 63 Aarberg

5:46.38Heiniger Dario 1999 Prim Aarberg 64 Aarberg

5:49.67Grosso Marco 2000 Prim Aarberg 65 Aarberg

5:50.24Zesiger Patrick 1999 Jugi Walperswil 66 Walperswil

5:59.78Schwab Cyrill 2000 Jugi Siselen 67 Siselen

Knaben 3  -  Ecoliers 3  ( KAT  3 ) 1100 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

3:34.27Bill Marc 1997 LAC Biel 1 Grossaffoltern

3:37.51Hofer Jens 1997 Prim Seedorf 2 Seedorf

3:40.32Ryf Joris 1997 - 3 Täuffelen

3:43.67Späti Remo 1997 LAC Biel 4 Lyss

3:48.28Schwab Rico 1997 Jugi Siselen 5 Siselen

3:50.33Ostheider Nils 1998 LAC Biel 6 Büren

3:51.66Späti Flavio 1998 LAC Biel 7 Lyss

3:52.59Meichtry Tim 1998 LAC Biel 8 Ipsach

3:53.44Sahli Joél 1997 - 9 Busswil

3:54.78Sahli Nico 1997 - 10 Busswil

3:55.78d'Epagnier Raphael 1997 - 11 Aegerten

3:56.24Eichelberger Lukas 1998 Prim Aarberg 12 Aarberg

3:57.68Op de Hipt Julian 1997 LAC Biel 13 Biel

4:00.32Schorno Janos 1997 Prim Aarberg 14 Aarberg

4:01.21Endtner Fabian 1997 Prim Aarberg 15 Aarberg

4:01.74Habegger Nick 1998 LSV Biel 16 Biel

4:03.01Hoh Laris 1997 LSV Biel 17 Biel

4:03.66Hirschi Tim 1997 GG Bern 18 Bern

4:04.40Jeannerat Dario 1998 Jugi Nidau 19 Ipsach

4:06.57Leu Michael 1997 - 20 Wiler

4:07.38Mäder Nicolas 1997 - 21 Safnern

4:08.45Küpfer Elias 1998 Jugi Grossaffoltern 22 Grossaffoltern

4:09.03Gefeller Simon 1998 - 23 Busswil

4:09.72Laubscher Yannick 1997 Jugi Täuffelen 24 Täuffelen
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4:11.46Weber Cédric 1997 Sek + Real Aarberg 25 Aarberg

4:11.92Köhli Noah 1998 Prim Lobsigen 26 Seedorf

4:12.44Zimmermann Jan 1998 Prim Aarberg 27 Aarberg

4:12.95Kreuz Jonas 1998 Jugi Grossaffoltern 28 Suberg

4:13.54Marti Philipp 1998 TV Lyss 29 Lyss

4:15.46Hess Ramon 1997 Hermes Kids-Club 30 Lyss

4:15.90Guggisberg Nicolas 1997 - 31 Aarberg

4:16.30Schori Michael 1997 Real + Sek Aarberg 32 Wiler

4:16.72Gräppi Caspar 1997 Hermes Kids-Club 33 Lyss

4:17.34Thalmann Yannick 1998 Prim Aarberg 34 Aarberg

4:21.64Collaviti Luca 1997 Schule Lyss 35 Lyss

4:21.93Haudenschild André 1997 - 36 Niderbipp

4:22.31Zehnder Eric 1998 Hermes Kids-Club 37 Lyss

4:22.64Fercher Manuel 1998 Prim Aarberg 38 Aarberg

4:23.03Imbach Timo 1998 Prim Seedorf 39 Wiler

4:23.49Mosimann Marvin 1998 Hermes Kids-Club 40 Lyss

4:24.19Köhli Michael 1997 - 41 Kallnach

4:24.99Käser Julian 1997 Prim Aarberg 42 Aarberg

4:26.16Dummermuth Dominik 1997 - 43 Lyss

4:26.58Etter Marc 1997 - 44 Kallnach

4:27.11Schori Janik 1998 Prim Lobsigen 45 Lobsigen

4:27.59Bigler Dominik 1997 Prim Aarberg 46 Aarberg

4:29.28Willen Patrik 1997 Jugi Vinelz 47 Vinelz

4:30.04Müller Jonas 1998 Jugi Grossaffoltern 48 Grossaffoltern

4:31.16Gräppi Felix 1997 Hermes Kids-Club 49 Lyss

4:31.74Schori Yanik 1997 Real + Sek Aarberg 50 Wiler

4:32.43Wieland Janis 1998 - 51 Kerzers

4:33.12Affolter Manuel 1997 Prim Aarberg 52 Aarberg

4:33.69Strub Joel 1998 Prim Lobsigen 53 Lobsigen

4:34.87Demir Ferhat 1997 Schule Lyss 54 Lyss

4:36.22Schneider Tobias 1998 Kallnach 55 Kallnach

4:36.82Fuchser Fabian 1998 Prim Lobsigen 56 Seedorf

4:38.10Leuenberger Nils 1998 Schule Lyss 57 Lyss

4:42.28Marti Micha 1998 TV Lyss 58 Lyss

4:43.16Ulmann Adrian 1998 Jugi Grossaffoltern 59 Grossaffoltern

4:43.60Koller Nicolas 1997 Prim Seedorf 60 Seedorf

4:48.29Roth Cédric 1998 Jugi Vinelz 61 Vinelz

4:54.08Pahud Marcel 1998 Jugi Meinisberg 62 Meinisberg

4:56.45Sahli Nick 1997 Prim Aarberg 63 Aarberg

4:58.01Leray Simon 1998 Jugi Vinelz 64 Vinelz

4:59.35Zahradnik Jakob 1998 Jugi Meinisberg 65 Meinisberg

5:00.11Roth Mathias 1997 Prim Seedorf 66 Wiler

5:02.52Genzile Kadir 1997 Schule Lyss 67 Lyss

5:12.78Wüthrich Jan 1997 Jugi Vinelz 68 Vinelz
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5:13.74Imobersteg Loïc 1998 - 69 Rapperswil

5:14.97Zwahlen Samuel 1997 - 70 Kappelen

5:19.42Thomet Jan 1997 LSV Biel 71 Biel

5:20.67Stofer Pascal 1998 Prim Aarberg 72 Aarberg

5:33.81Bloch Simon 1998 Jugi Vinelz 73 Vinelz

5:35.60Thalmann Philipp 1997 Sek + Real Aarberg 74 Aarberg

5:38.97Tuluk Zülfi 1997 Schule Lyss 75 Lyss

Knaben 4  -  Ecoliers 4  ( KAT  4 ) 1100 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

3:22.15Weber Raphael 1996 LAC Biel 1 Ins

3:25.35Kocher Jan 1996 - 2 Schüpfen

3:28.53Gilgen Patrik 1996 LAC Biel 3 Wengi

3:30.74Balli Jonas 1995 Real + Sek Aarberg 4 Lobsigen

3:41.13Muster Nick 1995 - 5 Lobsigen

3:49.18Demolli Gentian 1996 Prim Aarberg 6 Aarberg

3:49.84Schlatter Fabian 1996 Real + Sek Aarberg 7 Seedorf

3:51.01Grgic Mateo 1996 Prim Aarberg 8 Aarberg

3:51.79Guggisberg Klaus 1996 Jugi Grossaffoltern 9 Grossaffoltern

3:53.63Beck Simon 1996 Real + Sek Aarberg 10 Kappelen

3:54.58Montelone Gil 1995 Jugi Meinisberg 11 Safnern

3:55.23Aebi Yannik 1995 Jugi Grossaffoltern 12 Wengi

3:57.58Fercher Jonathan 1996 Sek + Real Aarberg 13 Aarberg

3:58.32Brechbühl Enrico 1995 - 14 Schüpfen

3:59.79Brunner Marc 1996 Sek + Real Aarberg 15 Aarberg

4:00.83Dick Dario 1995 Jugi Meinisberg 16 Meinisberg

4:07.53Ulrich Lukas 1996 Prim Seedorf 17 Seedorf

4:07.87Danz Stefan 1996 Jugi Grossaffoltern 18 Grossaffoltern

4:15.14Wieland Timon 1996 - 19 Kerzers

4:15.64Schneider Dominik 1995 - 20 Kallnach

4:16.45Velkov Robert 1996 - 21 Aarberg

4:17.52Affolter Raffael 1996 TV Aarberg 22 Aarberg

4:20.47Schäfer Andreas 1996 TV Lyss 23 Lyss

4:20.75Berclaz Luc 1996 Real + Sek Aarberg 24 Radelfingen

4:22.03Musanovic Elvir 1996 Real + Sek Aarberg 25 Aarberg

4:26.76Lüthi Sven 1996 Hermes Kids-Club 26 Lohn

4:29.02Saager Joël 1995 Real + Sek Aarberg 27 Frieswil

4:32.22Kasumaj Adrian 1996 Prim Aarberg 28 Aarberg

4:32.85Hübscher Serge 1996 - 29 Kappelen

4:34.78Weiss Manuel 1996 Real + Sek Aarberg 30 Wiler

4:35.30Jud Marco 1996 Jugi Vinelz 31 Vinelz

4:36.85Möri Roman 1996 Jugi Täuffelen 32 Epsach

4:37.41Leray Gregory 1995 Jugi Vinelz 33 Vinelz

4:39.99Glauser Joel 1996 - 34 Studen

4:44.75Bichsel Yannic 1996 Jugi Grossaffoltern 35 Grossaffoltern
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5:04.21Dal Zotto Massimo 1996 Jugi Vinelz 36 Vinelz

5:08.12Hohl Dominik 1996 - 37 Lyss

5:11.14Buchser Leo 1995 - 38 Kappelen

Junioren  -  Juniors  ( KAT  5 ) 1100 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

2:59.77Ramseier Reto 1993 - 1 Ipsach

3:05.47Schmocker Martin 1990 - 2 Thun

3:25.91Leu Christian 1994 - 3 Wiler

3:29.06Schönholzer Tom 1993 LSV Biel 4 Biel

3:29.74Schlup Yannick 1994 - 5 Oberdorf

3:31.98Muster Marco 1994 - 6 Lobsigen

3:34.63Takacs Raffael 1991 TV Aarberg 7 Aarberg

3:40.56Phan Dâu 1994 TV Aarberg 8 Aarberg

3:45.10Kienast Matthias 1992 TV Lyss 9 Lyss

4:07.10Gerber Benjamin 1994 Hermes Kids-Club 10 Gerolfingen

4:16.05Zürcher Alain 1994 - 11 Kallnach

4:33.44Hohl Michael 1993 - 12 Lyss

Mädchen 6  -  Ecolières 6  ( KAT  6 ) 1100 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

4:19.95Birrer Alina 2001 - 1 Menznau

4:31.15Giudice Laura 2002 gerbersport 2 Gümligen

4:33.02Laubscher Maori 2001 - 3 Kappelen

4:44.01Jegge Kim Laura 2001 - 4 Walperswil

4:44.64Brechbühl Desirée 2001 - 5 Schwanden

4:44.99Bijelic Anita 2001 Prim Aarberg 6 Aarberg

4:45.41Küng Leonie 2002 - 7 Schüpfen

4:45.84Roth Melanie 2001 - 8 Vinelz

4:46.27Messerli Cindy 2002 MR Täuffelen 9 Täuffelen

4:47.96Tanner Carmen 2001 Rüti b.B. 10 Rüti b.B.

4:50.19von Däniken Michelle 2001 Prim Aarberg 11 Aarberg

4:50.71Meichtry Lou 2002 LAC Biel 12 Ipsach

4:53.00Salzmann Nina 2001 Prim Aarberg 13 Aarberg

4:57.97Schmid Isabelle 2001 Jugi Täuffelen 14 Mörigen

4:58.42Affolter Sonja 2001 - 15 Schüpfen

4:58.89Lysser Nina 2002 Prim Kappelen 16 Kappelen

5:00.85Müller Lea 2001 MR Grossaffoltern 17 Grossaffoltern

5:02.01Gygax Aliya 2001 - 18 Sutz

5:04.32Balli Lisa 2003 - 19 Schüpfen

5:09.05Stuker Cindy 2001 Jugi Safnern 20 Safnern

5:18.68Schüttel Robine 2003 - 21 Büetigen

5:20.79Kuchen Michelle 2001 MR Täuffelen 22 Gerolfingen

5:22.68Reber Selina 2002 Prim Aarberg 23 Aarberg

5:23.36Beyeler Jersey 2001 Hermes Kids-Club 24 Lyss
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5:24.09Schwarz Lia 2001 Hermes Kids-Club 25 Lyss

5:24.58Winteler Jennifer 2001 Jugi Siselen 26 Siselen

5:25.28Ramseier Mirja 2001 Schule Radelfingen 27 Detligen

5:26.32Bollin Jenna 2001 MR Täuffelen 28 Gerolfingen

5:27.51Soldati Shadya 2001 MR Grossaffoltern 29 Grossaffoltern

5:29.15Eberhard Ramona 2001 Prim Aarberg 30 Aarberg

5:29.62Jenni Alina 2002 Jugi Siselen 31 Finsterhennen

5:30.65Hoefer Sara 2001 Schule Radelfingen 32 Detligen

5:33.54Monza Fiona Irina 2002 - 33 Port

5:34.09Hegi Kaja 2002 Prim Aarberg 34 Aarberg

5:34.68Brunner Nina 2001 Jugi Bellmund 35 Bellmund

5:35.49Bürgi Lina 2003 Prim Aarberg 36 Aarberg

5:37.05Habegger Céline 2002 Jugi Schüpfen 37 Schüpfen

5:37.90Gartner Shera 2001 MR Grossaffoltern 38 Grossaffoltern

5:38.24Zesiger Sophie 2001 Jugi Walperswil 39 Walperswil

5:39.05Ambühl Priska 2002 Prim Aarberg 40 Aarberg

5:39.58Tomaselli Elena 2003 - 41 Busswil b.Büren

5:41.47Hess Kim 2003 Hermes Kids-Club 42 Wiler

5:42.03Aeschbacher Nadine 2002 MR Täuffelen 43 Gerolfingen

5:43.35Zimmermann Christelle 2001 Prim Aarberg 44 Aarberg

5:48.68Meng Anna Lena 2003 - 45 Bühl

5:51.37Strub Noe 2003 Hermes Kids-Club 46 Lyss

5:52.10Noth Annika 2003 Prim Aarberg 47 Aarberg

5:52.85Dragidella Livia 2003 Jugi Bellmund 48 Bellmund

5:53.50Weibel Sarah 2003 Jugi Siselen 49 Siselen

5:53.98Eberhard Vanessa 2003 Prim Aarberg 50 Aarberg

5:56.43Weilenmann Jasmine 2004 Jugi Bellmund 51 Bellmund

5:57.19Stoller Lisandra 2001 - 52 Wiler b.Seedorf

5:58.31Monza Annina Lara 2004 - 53 Port

5:59.51Rothermann Melissa 2003 Hermes Kids-Club 54 Biel

6:01.80Rhiner Anicia 2002 Jugi Bellmund 55 Bellmund

6:02.58Drapp Mira 2003 - 56 Aarberg

6:03.31Probst Jlona 2002 Jugi Siselen 57 Finsterhennen

6:09.35Fetz Jasmin 2001 Prim Aarberg 58 Aarberg

6:10.25Auwärter Lisanne 2001 Prim Aarberg 59 Aarberg

6:11.11Brodmann Alicia 2003 MR Grossaffoltern 60 Grossaffoltern

6:13.67Zimmermann Aline 2004 - 61 Aarberg

6:20.12Mathys Alisha 2004 - 62 Walperswil

6:22.55Andres Anina 2003 Prim Aarberg 63 Aarberg

6:23.27Reinmann Svenja 2004 Jugi Bellmund 64 Bellmund

7:56.93Kuoni Veraina 2003 Jugi Bellmund 65 Bellmund

8:03.14Caspar Tanisha 2003 Schule Walperswil/ 66 Walperswil
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Mädchen 7  -  Ecolières 7  ( KAT  7 ) 1100 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

4:15.05Schlatter Rahel 1999 Physio+Filippo 1 Schüpfen

4:23.24Schenk Zoe 1999 - 2 Rüti b. B

4:24.19Jaggi Anja 1999 Schule Radelfingen 3 Detligen

4:26.20Ryf Annina 1999 MR Täuffelen 4 Täuffelen

4:30.09Haudenschild Lea 1999 - 5 Niederbipp

4:31.44Danz Angela 2000 LAC Biel 6 Suberg

4:31.99Balmer Salome 1999 Prim Aarberg 7 Aarberg

4:32.55Etter Fabienne 2000 - 8 Fräschels

4:33.49Fercher Lisa 2000 Prim Aarberg 9 Aarberg

4:36.52Hübscher Denise 1999 MR Grossaffoltern 10 Grossaffoltern

4:37.13Mäder Noëmi 2000 Jugi Safnern 11 Safnern

4:38.44Uhlmann Seraina 1999 - 12 Seedorf

4:38.86Haldemann Rahel 1999 - 13 Münsingen

4:39.35Bach Oceane 1999 LAC Biel 14 Port

4:41.24Stalder Janina 1999 Prim Lobsigen 15 Lobsigen

4:44.13Bill Carmen 2000 - 16 Kappelen

4:45.80Grgic Matea 2000 Prim Aarberg 17 Aarberg

4:46.31Lerch Noemi 1999 Courgevaux 18 Courgevaux

4:47.02Tanner Michelle 1999 - 19 Rüti b.B.

4:47.73Schlatter Deborah 1999 - 20 Seedorf

4:48.32Weber Tiffany 2000 Jugi Bellmund 21 Bellmund

4:48.77Schmid Lara 2000 Jugi Bellmund 22 Bellmund

4:49.23Kiener Michelle 1999 Jugi Meinisberg 23 Meinisberg

4:50.07Schlatter Leandra 1999 - 24 Seedorf

4:50.82Maurer Sina 1999 Jugi Walperswil 25 Walperswil

4:51.91Guggisberg Lena 2000 MR Grossaffoltern 26 Grossaffoltern

4:52.69Etter Michèle 1999 - 27 Fräschels

4:53.32Jandl Eliane 1999 Prim Aarberg 28 Aarberg

4:53.81Wachs Joana 2000 - 29 Rüti bei Büren

4:54.20Tomaselli Lara 2000 - 30 Busswil b.Büren

4:54.63Müller Luana 1999 Jugi Walperswil 31 Walperswil

4:55.13Trachsel Fabienne 1999 MR Grossaffoltern 32 Grossaffoltern

4:57.65Rihs Julia 1999 Jugi Safnern 33 Safnern

4:58.77Rossi Alessia 1999 - 34 Schüpfen

5:00.98Holzer Jael 2000 Prim Aarberg 35 Aarberg

5:01.81Schüpbach Jana 1999 Prim Aarberg 36 Aarberg

5:03.34Ramseier Michelle 2000 Jugi Safnern 37 Safnern

5:05.05Senn Alexandra 2000 MR Kallnach 38 Kallnach

5:06.29Ferrario Alessandra 1999 Prim Aarberg 39 Aarberg

5:07.48Weyermann Carina 2000 Hermes Kids-Club 40 Seedorf

5:08.07Schmid Nöelle 2000 Prim Aarberg 41 Aarberg

5:09.25Schwab Annina 2000 Jugi Siselen 42 Siselen
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5:10.58Stein Ladina 2000 - 43 Aarberg

5:14.81Bigler Cardine 2000 Prim Aarberg 44 Aarberg

5:15.49Brotzer Andrina 1999 MR Grossaffoltern 45 Grossaffoltern

5:16.83Habegger Fabienne 2000 Jugi Schüpfen 46 Schüpfen

5:23.03Jost Rahel 1999 - 47 Kappelen

5:23.91Moser Laura 2000 Prim Aarberg 48 Aarberg

5:27.15Zanotta Joanna 1999 Prim Aarberg 49 Aarberg

5:29.76Bajcer Marija 1999 - 50 Port

5:34.54Bürgi Patricia 1999 Prim Aarberg 51 Aarberg

5:35.49Zanotta Luana 2000 Prim Aarberg 52 Aarberg

5:35.61Berger Michelle 1999 Prim Aarberg 53 Aarberg

5:36.39Muster Michelle 1999 - 54 Lobsigen

5:38.24Hügli Laura 2000 Prim Aarberg 55 Aarberg

5:38.86Kohler Elena 2000 Prim Aarberg 56 Aarberg

5:39.04Weber Arlinda 1999 Prim Lobsigen 57 Seedorf

5:41.86Hübscher Larissa 1999 - 58 Kappelen

5:43.14Born Joëlle 2000 Prim Aarberg 59 Aarberg

5:43.63Mühlheim Sheena 2000 Jugi Safnern 60 Safnern

5:44.97Andres Jana 2000 Prim Aarberg 61 Aarberg

5:47.54von Däniken Stephanie 1999 Prim Aarberg 62 Aarberg

5:53.51Reber Alessia 2000 Prim Aarberg 63 Aarberg

5:56.36Acher Sarah 2000 - 64 Detligen

5:58.02Stoller Julia 2000 - 65 Wiler b.Seedorf

6:01.35Colongo Deborah 1999 Prim Aarberg 66 Aarberg

6:17.25Selvarajah Sapela 2000 Prim Aarberg 67 Aarberg

Mädchen 8  -  Ecolières 8  ( KAT  8 ) 1100 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

3:54.32Scheidegger Sarah 1997 gerbersport 1 Gümligen

3:54.98Brechbühl Chiara 1997 STBern 2 Schüpfen

3:57.31Kaderli Deborah 1997 STBern 3 Schüpfen

3:58.17Lerch Selina 1997 Courgevaux 4 Courgevaux

3:59.82Zoebeli Fiona 1997 STBern 5 Kirchlindach

4:00.30Birrer Nadine 1998 - 6 Menznau

4:07.19Rossi Elena 1997 STBern 7 Schüpfen

4:15.00Keller Nadin 1997 gerbersport 8 Gümligen

4:18.98Balmer Noemie 1997 Prim Aarberg 9 Aarberg

4:21.36Lewis Jennifer 1997 - 10 Meinisberg

4:21.86Eschbach Damaris 1998 LAC Biel 11 Büren

4:22.60Müller Anja 1998 Prim Aarberg 12 Aarberg

4:23.11Hostettler Nina 1997 Prim  Aarberg 13 Aarberg

4:26.65Schwab Svenja 1997 Jugi Siselen 14 Siselen

4:27.94Hänni Jacqueline 1997 - 15 Kallnach

4:30.18Roth Juliana 1997 Prim Seedorf 16 Wiler

4:31.20Habegger Lisa 1998 LSV Biel 17 Biel
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4:31.86Danz Tanja 1997 MR Grossaffoltern 18 Grossaffoltern

4:32.41Beuret Jana 1998 Prim Aarberg 19 Aarberg

4:32.91Bozdemir Hilal 1997 Schule Lyss 20 Lyss

4:33.46Spätig Salome 1997 Prim Aarberg 21 Aarberg

4:33.98Zuhr Tiana 1998 Prim Seedorf 22 Seedorf

4:34.40Kauz Larissa 1998 Prim Lobsigen 23 Seedorf

4:34.87Weber Michèle 1998 - 24 Ins

4:35.31Schlatter Juliette 1997 Prim Seedorf 25 Seedorf

4:35.81Schmid Flavia 1997 - 26 Grossaffoltern

4:38.24Durtschi Magali 1997 MR Grossaffoltern 27 Grossaffoltern

4:39.63Amstutz Muriel 1998 MR Grossaffoltern 28 Grossaffoltern

4:40.81Matti Stephanie 1998 MR Täuffelen 29 Gerolfingen

4:41.50Glauser Larissa 1998 - 30 Studen

4:42.57Candeias Nadine 1997 Prim Aarberg 31 Aarberg

4:42.95Köhli Lisa 1998 Prim Seedorf 32 Seedorf

4:43.87Kiener Lara 1997 Jugi Meinisberg 33 Meinisberg

4:45.23Kessi Rebekka 1997 Real + Sek Aarberg 34 Detligen

4:46.60Strub Judith 1998 Hermes Kids-Club 35 Lyss

4:48.24Coban Destina 1997 Schule Lyss 36 Lyss

4:48.86Hachen Céline 1998 Schule Lyss 37 Lyss

4:49.61Schlatter Alina 1997 Prim Lobsigen 38 Seedorf

4:52.13Hübscher Céline 1998 - 39 Brüttelen

4:52.58Barnert Sina 1998 Jugi Bellmund 40 Bellmund

4:55.40Amport Fiona 1998 MR Grossaffoltern 41 Grossaffoltern

4:56.71Oberli Sabrina 1998 Prim Aarberg 42 Aarberg

5:01.31Gnädinger Hanna 1998 Prim Aarberg 43 Aarberg

5:03.00Beyeler Jamie 1998 - 44 Lyss

5:05.89Weber Natascha 1998 Jugi Bellmund 45 Bellmund

5:13.69Grosso Vanessa 1998 - 46 Aarberg

5:15.01Hegi Annick 1998 Prim Aarberg 47 Aarberg

5:16.58Buchser Sophie 1998 - 48 Kappelen

5:19.27Peter Lea 1998 Prim Aarberg 49 Aarberg

5:19.86Ramseier Simea 1997 Schule Radelfingen 50 Detligen

5:20.55Clénin Anna-Barbara 1998 Schule Lyss 51 Lyss

5:21.70Fawer Tamara 1998 Jugi Siselen 52 Siselen

5:26.38Hofmann Anja 1998 Jugi Siselen 53 Finsterhennen

5:35.13Tschanz Noelle 1998 - 54 Nidau

5:43.79Dick Celine 1998 Jugi Meinisberg 55 Meinisberg

5:44.26Ledermann Amanda 1997 Jugi Meinisberg 56 Meinisberg

5:48.27Peter Mia 1998 Schule Bühl-Walpe 57 Walperswil

5:53.37Torresan Liv 1997 Jugi Bellmund 58 Bellmund

6:03.65Mauron Celine 1997 FC Goldstern 59 Meikirch
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Mädchen 9  -  Ecolières 9  ( KAT  9 ) 1100 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

3:41.32Schriber Katjana 1996 STBern 1 Bern

3:44.51Eschbach Anja 1996 - 2 Büren a.A.

3:54.44Costa Sanches Sara 1996 Sek + Real Aarberg 3 Aarberg

3:55.73Takacs Jasmina 1995 Sek + Real Aarberg 4 Aarberg

3:59.18Matter Jenny 1995 - 5 Meikirch

4:00.10Lippert Sumaja 1996 - 6 Aegerten

4:01.74Aebi Céline 1996 - 7 Wynigen

4:03.05Jeannerat Milena 1996 LAC Biel 8 Ipsach

4:05.05Nussbaumer Yana 1995 LAC Biel 9 St. Niklaus

4:07.90Lippert Naomi 1996 - 10 Aegerten

4:09.10Brunner Melanie 1996 Real + Sek Aarberg 11 Kappelen

4:14.95Köhli Melanie 1995 Real + Sek Aarberg 12 Seedorf

4:15.69Senn Pascale 1995 Real + Sek Aarberg 13 Kallnach

4:18.58Etter Nadia 1995 - 14 Kallnach

4:19.28Binggeli Sina 1996 MR Grossaffoltern 15 Grossaffoltern

4:21.72Kammermann Annick 1995 LAC Biel 16 Port

4:33.24Öztürk Didem 1996 Schule Lyss 17 Lyss

4:37.32Antonietti Flavia 1996 Orientierungsschul 18 Kerzers

4:47.56Ramseier Nina 1996 - 19 Riggisberg

4:50.36Acher Yasmina 1996 - 20 Detligen

4:53.27Haab Denise 1995 - 21 Nidau

4:58.06Schärer Rahel 1995 Real + Sek Aarberg 22 Bargen

5:08.58Füeg Leonie 1996 Sek + Real Aarberg 23 Aarberg

5:33.05Seydula Cansu 1996 DTV Nidau 24 Nidau

Juniorinnen  -  Juniores  ( KAT  10 ) 1100 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

3:30.29Kocher Barbara 1994 LAC Biel 1 Büren

3:31.82Iseli Rea 1994 LSV Biel 2 Biel

3:38.66Wohlgemuth Laura 1994 - 3 Meikirch

4:00.67Kocher Josheba 1992 LSV Biel 4 Biel

4:03.66Zwahlen Nicole 1994 TV Aarberg 5 Kappelen

4:09.52Kurz Sibyl 1993 ol.biel.seeland 6 Jens

4:09.95Kurz Ingrid 1991 ol.biel.seeland 7 Jens

4:11.72Eichelberger Selina 1994 TV Aarberg 8 Aarberg

4:20.87Maurhofer Belinda 1994 - 9 Langendorf

4:44.68Gilgen Simone 1994 MR Grossaffoltern 10 Grossaffoltern

4:56.42Lanz Vanessa 1994 - 11 Arch

Männer 20  -  Hommes 20  ( KAT  11 ) 5750 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

19:16.26Mathys Stephan 1975 Physio+Filippo 1 Lyss

19:37.50Fässler Daniel 1984 - 2 Biel
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19:50.11Friedli Jürg 1980 - 3 Grossaffoltern

19:58.10Hegg Kevin 1991 LSV Biel 4 Ipsach

20:34.98Kammermann Fabian 1993 LSV Biel 5 Biel

20:44.67Fellmann Clemens 1988 LG Kerzers 6 Kerzers

21:11.92Marolf Simon 1988 TV Täuffelen 7 Epsach

21:14.22Leuthold Toivo 1976 - 8 Busswil

22:21.79Appenzeller Lukas 1977 - 9 Aarberg

22:41.19Häni Beat 1976 Laufsport Aarberg 10 Busswil

22:44.62Siegenthaler Beat 1987 TV Täuffelen 11 Mörigen

22:48.02Ehrenmann Janoscha 1988 - 12 Aarberg

23:32.07Lanz Michel 1995 - 13 Arch

23:42.53Arn Samuel 1990 - 14 Büetigen

23:46.22Luginbühl Eric 1989 - 15 Grossaffoltern

23:50.00Zbinden Bruno 1981 - 16 Ostermundigen

24:13.16Larizza Domenico 1975 Physio+Filippo 17 Lyss

24:29.09Portner David 1977 - 18 Aarberg

24:45.89Gaschen Wolfgang 1977 - 19 Münchenbuchsee

24:46.74Bürgi Ronnie 1979 - 20 Worben

25:39.38Sigrist Konradin 1985 - 21 Epsach

26:18.86Schneeberger Thomas 1977 TV Täuffelen 22 Täuffelen

26:52.46Gisler Stefan 1978 TV Täuffelen 23 Lyss

27:46.25Herger Claudio 1984 - 24 Ostermundigen

27:55.35Leuthold Ilari 1982 - 25 Lyss

27:55.84Giger Sven 1983 - 26 Schnottwil

34:23.69Trillo Javier 1982 - 27 Aarberg

34:51.07Lehmann Dominic 1983 - 28 Urtenen-Schönbühl

Männer 35  -  Hommes 35  ( KAT  12 ) 5750 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

18:52.58Gerber Markus 1960 gerbersport 1 Gümligen

19:25.90Lehmann Heinz 1973 - 2 Büren

19:52.57Heidegger Markus 1966 - 3 Lyss

20:03.16Rimensberger Fredy 1960 - 4 Münchenbuchsee

20:07.25Lorenz Daniel 1974 - 5 Derendingen

20:33.03Noack Patrik 1974 - 6 Ipsach

20:46.66Zingg Christian 1968 Physio+Filippo 7 Lengnau

20:58.93Popovic Zavisa 1962 - 8 Nidau

21:06.78Wyttenbach Werner 1965 - 9 Lyss

21:40.78Hegg Hansjörg 1966 - 10 Ipsach

21:51.40Kohler Werner 1968 - 11 Aarberg

22:05.92Schlup Markuse 1970 - 12 Rüti b. Büren

22:07.70Lanz Thomas 1963 - 13 Vinelz

22:11.93Burkhard Martin 1967 Physio+Filippo 14 Schüpfen

22:48.84Christ Daniel 1966 Physio+Filippo 15 Worben

23:00.00Wyttenbach Walter 1962 - 16 Schüpfen
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23:08.07Schild Philipp 1967 - 17 Murten

23:41.32De Graaf Koen 1967 Physio+Filippo 18 Mattstetten

23:44.62Moser Stefan 1970 - 19 Kappelen

23:50.66Balli Victor 1968 Laufsport Aarberg 20 Schüpfen

23:55.50Studer Jürg 1967 - 21 Innerberg

24:09.85Lauper Jürg 1966 - 22 Seedorf

24:12.00Reist Christian 1968 - 23 Jens

24:21.16Hoffmann Rolf 1970 - 24 Finsterhennen

24:24.88Scherz Daniel 1971 - 25 Brügg

24:28.47Zbinden Urs 1971 - 26 Aarberg

24:33.44Sieber Gregor 1965 - 27 Ueberstorf

24:33.80Häfliger Reto 1964 - 28 Ipsach

25:08.51Habegger Markus 1966 LSV Biel 29 Biel

25:10.65Sahli Andreas 1969 - 30 Aarberg

25:14.13Stöckli Peter 1965 - 31 Lüterswil

25:24.02Feusi Daniel 1967 - 32 Schüpfen

25:35.34Buchser Thomas 1965 - 33 Kappelen

25:48.47Lerch Roland 1969 - 34 Courgevaux

25:49.88Ratti Enrico 1960 - 35 Lyss

25:53.41Riechsteiner Franz 1965 Laufträff Büren 36 Dotzigen

25:55.37Bernhard Christian 1963 Bargen 37 Bargen

26:02.63Imhof Hans 1966 - 38 Köniz

26:03.15Schwarz Daniel 1973 - 39 Aarberg

26:07.22Amport Markus 1964 - 40 Grossaffoltern

26:24.77Wieland Stefan 1968 LG Kerzers 41 Kerzers

26:27.43Pulvirenti Maurizio 1965 - 42 Kappelen

26:32.85Moser Lukas 1966 - 43 Sislen

26:50.32Hilber Markus 1969 - 44 Wohlen

26:50.87Schuster Philipp 1963 - 45 Konolfingen

27:28.66Affolter Hans 1960 - 46 Schüpfen

27:56.52Käser Samuel 1966 - 47 Lyss

28:07.43Grindrat Markus 1962 LG Kerzers 48 Murten

28:30.73Ambühl Christian 1970 - 49 Aarberg

28:34.17Sahli Martin 1967 - 50 Port

28:42.36Farner Kurt 1961 TV Täuffelen 51 Täuffelen

29:08.85Schneider Thomas 1964 Laufsport Aarberg 52 Aarberg

29:11.16Hübscher Jürg 1967 - 53 Kappelen

29:21.68Wedekind Mike 1968 - 54 Aegerten

29:23.93Zimmermann Markus 1961 - 55 Aarberg

29:34.65Wallimann Edy 1966 - 56 Aarberg

29:37.73Rossi Viktor 1968 Physio+Filippo 57 Schüpfen

30:36.58Ramseier Urs 1968 - 58 Riggisberg

32:14.84Lanz Roger 1960 - 59 Arch

32:25.84Brunner Stefan 1961 - 60 Leuzigen
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34:51.96Aeberhard Markus 1971 - 61 Urtenen

35:10.10Gerber Beat 1962 - 62 Roog

Männer 50  -  Hommes 50  ( KAT  13 ) 5750 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

21:19.14von Känel Christoph 1959 - 1 Schamachtal

21:20.54Spring Hanspeter 1951 - 2 Zollikofen

22:22.73Fuhrer Erwin 1957 LG Kerzers 3 Kerzers

22:54.98Hiltbrand Andreas 1955 Laufsport Aarberg 4 Lyss

23:03.92Etter Jakob 1954 LG Kerzers 5 Treiten

23:41.93Hirschi Beat 1957 GG Bern 6 Bern

24:06.97Bala Avdullah 1959 LG Kerzers 7 Ins

24:32.03Lindner Willi 1947 - 8 Riedholz

25:03.43Pärli Fritz 1955 - 9 Schüpfen

25:43.85Eggli Hans 1955 Laufsport Aarberg 10 Busswil

25:59.00Gowland Peter 1958 Läufergruppe Kerz 11 Kerzers

27:22.21Brunner Daniel 1959 - 12 Aarberg

27:46.89Halaba Miroslaw 1950 Laufsport Aarberg 13 Lyss

27:59.85Bongard Gilbert 1955 - 14 Jens

28:10.27Burri Roland 1953 Laufsport Aarberg 15 Kappelen

28:48.82Grewer Armin 1947 - 16 Münchenbuchsee

28:53.13Kehrwand Jörg 1944 - 17 Aarberg

30:16.11Batos Stefan 1953 - 18 Wabern

34:52.50Denier Werner 1956 - 19 Bolligen

38:04.24Sahli Werner 1941 - 20 Port

43:50.19Köhli Alfred 1951 - 21 Dulliken

Frauen 20  -  Dames 20  ( KAT  14 ) 5750 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

22:12.59Muther Linda 1985 - 1 Biel

23:51.22Mathys Veronika 1988 LSV Biel 2 Biel

24:00.23Gauderon Sybille 1982 - 3 Düdingen

24:55.33Schreiber Belinda 1978 Laufsport Aarberg 4 Bargen

25:17.18Hänzi Andrea 1979 Physio+Filippo 5 Lyss

25:19.61Bärtschi Doris 1979 - 6 Mühleberg

26:31.78Sawich Emeli 1991 Physio+Filippo 7 Schüpfen

27:19.84Wanzenried Claudia 1979 - 8 Grindelwald

27:35.94Moser Karin 1984 Physio + Filippo 9 Wabern

28:44.31Blattner Daniela 1983 - 10 Rapperswil

32:36.37Mühlemann Melina 1984 - 11 Aarberg

33:15.47Mühlemann Christine 1986 - 12 Grünenmatt

33:22.75Maurhofer Larissa 1992 - 13 Langendorf

34:24.17Kurmann Christine 1982 - 14 Aarberg

34:47.07Irsch Anja 1981 - 15 Orpund

35:24.28Tschudi Cinzia 1990 Physio+Filippo 16 Grossaffoltern
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35:30.77Adam Alexandra 1976 Laufsport Aarberg 17 Büren

40:15.96Fournier Jasmine 1985 - 18 Detligen

Frauen 35  -  Dames 35  ( KAT  15 ) 5750 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

22:57.21Schmocker Mirjam 1971 - 1 Thun

24:14.17Hauser Cornelia 1968 - 2 Fräschels

24:16.07Brunner Eveline 1964 triseeland.ch 3 Aarberg

24:52.62Iseli Jeannine 1970 Laufsport Aarberg 4 Schüpfen

25:08.08Frutiger Lisa 1963 gerbersport 5 Gümligen

25:12.54Erni Helena 1960 - 6 Ueberstorf

25:47.51Zeller Nicole 1965 Physio+Filippo 7 Aarberg

26:03.54Schlatter Heidi 1966 Physio+Filippo 8 Schüpfen

26:36.76Kurt Beatrice 1967 Physio + Filippo 9 Schüpfen

27:10.48Kluser Karin 1971 LG Kerzers 10 Kerzers

27:29.57Schär Kathrin 1960 - 11 Grossaffoltern

28:37.53Schmid Francine 1972 - 12 Mörigen

28:40.78Kupferschmid Nathalie 1972 - 13 Wengi b.B.

28:54.49Bürgi Brigitte 1971 Laufsport Aarberg 14 Aarberg

28:56.05Fausch Franziska 1966 - 15 Lyss

29:07.92Kröger Alke 1970 - 16 Seedorf

29:09.99Marti Anita 1964 Laufsport Aarberg 17 Bargen

30:01.91Henschke Ursula 1971 - 18 Aarberg

30:15.47Berger Silvia 1967 - 19 Aarberg

30:18.62Vonlanthen Sonja 1970 LG Kerzers 20 Murten

30:19.72Hübscher Renate 1964 - 21 Brüttelen

30:54.90Sahli Denise 1972 - 22 Aarberg

31:05.96Maurer Renata 1966 - 23 Walperswil

31:20.97Brunner Elisabeth 1960 - 24 Aarberg

31:28.58Lanz Monika 1971 - 25 Arch

31:37.94Hübscher Petronella 1969 - 26 Kappelen

33:23.28Schmied Sophie 1961 - 27 Fraubrunnen

33:46.02Hohl Ruth 1964 - 28 Ins

34:15.75Ogbonna Franziska 1964 - 29 Dotzigen

34:24.67Oesch Monica 1963 - 30 Schüpfen

34:50.21Aeberhard Coni 1971 - 31 Urtenen

34:50.55Lips Susanne 1963 - 32 Bäriswil

36:41.70Baumgartner Jeanine 1971 - 33 Worben

38:11.47Wedekind Sandra 1972 - 34 Aegerten

39:48.12Käser Antonia 1970 - 35 Walliswil

40:22.49Acher Susanne 1968 - 36 Detligen

Frauen 50  -  Dames 50  ( KAT  16 ) 5750 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

28:10.65Weiss Heidi 1958 Laufsport Aarberg 1 Siselen
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34:51.54Lehmann Heidi 1959 - 2 Bolligen

35:31.75Schneider Heidi 1957 Laufsport Aarberg 3 Aarberg

52:18.20Schär Elisabeth 1947 - 4 Wenslingen

Walking Männer  -  Walking Hommes  ( KAT  17 ) 5750 m
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

41:21.63Blaser Hansruedi 1949 -Bremgarten

56:31.00Bondi Bruno 1949 -Muttenz

38:12.39Burri Markus 1960 OstermundigenOstermundigen

48:38.43Frei Bruno 1940 -Zürich

49:31.80Günter Pierre-André 1949 -Kappelen

41:02.51Lüthi Willy 1937 -Bünzen

49:44.04Marte Thomas 1962 -Schwadernau

44:27.39Schär Hanspeter 1947 -Reigoldswil

41:14.37Schär Walter 1945 -Grossaffoltern

Walking Frauen  -  Walking Dames  ( KAT  18 ) 5750 M
Rang Name Vorname JG Ortschaft Verein Zeit

56:32.31Bondi Jlona 1953 -Muttenz

57:03.54Bucher Marie-Louise 1952 -Giffers

35:42.21Gerber Vreny 1956 BiberistBiberist

48:04.75Hügli Marianne 1958 -Arch

49:28.00Kaderli Maria 1941 -Tschugg

45:18.42Kählin Erika 1969 -Einsiedeln

45:39.47Leemann-Feller Irène 1953 -Birr

57:04.40Marti Marianne 1957 -Rizenbach

56:31.59Mettenberger Karin 1973 -Basel

49:44.77Meyer Martina 1969 -Kallnach

50:02.72Schild Marianne 1965 -Murten

50:00.30Schneider Liliane 1955 -Schüpfen

49:59.66Strahm Silvia 1955 -Niederbipp

1:07:12.00Wälti Anne-Rose 1946 -Biel

41:07.86Warren Thandi 1959 -Bern
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Schüler-Mannschaften  -  Equipes-Ecoliers

Rang Mannschaft

Laufzeit Ber. ZeitKatJGName Vorname

 1 6a Prim Aarberg 22:53.78Mannschaftszeit

3:56.24Eichelberger Lukas 1998 3:28.243 *

3:49.18Demolli Gentian 1996 3:35.184 *

3:51.01Grgic Mateo 1996 3:37.014 *

4:00.32Schorno Janos 1997 3:39.323 *

4:22.64Fercher Manuel 1998 3:54.643

4:27.59Bigler Dominik 1997 4:06.593

4:33.46Spätig Salome 1997 4:12.468 *

4:32.22Kasumaj Adrian 1996 4:18.224

4:42.57Candeias Nadine 1997 4:21.578 *

 2 Prim Seedorf 23:34.54Mannschaftszeit

3:37.51Hofer Jens 1997 3:16.513 *

4:07.53Ulrich Lukas 1996 3:53.534 *

4:23.03Imbach Timo 1998 3:55.033 *

4:33.98Zuhr Tiana 1998 4:05.988 *

4:30.18Roth Juliana 1997 4:09.188 *

4:35.31Schlatter Juliette 1997 4:14.318 *

4:42.95Köhli Lisa 1998 4:14.958

4:43.60Koller Nicolas 1997 4:22.603

5:00.11Roth Mathias 1997 4:39.113

 3 5b schnell schneller Ziel 23:39.89Mannschaftszeit

4:10.81Peter Christoph 1999 3:35.812 *

4:12.44Zimmermann Jan 1998 3:44.443 *

4:17.34Thalmann Yannick 1998 3:49.343 *

4:22.60Müller Anja 1998 3:54.608 *

4:32.41Beuret Jana 1998 4:04.418 *

5:06.29Ferrario Alessandra 1999 4:31.297 *

5:01.31Gnädinger Hanna 1998 4:33.318

4:56.45Sahli Nick 1997 4:35.453

5:19.27Peter Lea 1998 4:51.278

5:34.54Bürgi Patricia 1999 4:59.547

 4 7 Aarberg d'Chräbus 23:43.58Mannschaftszeit

3:54.44Costa Sanches Sara 1996 3:40.449 *

3:57.58Fercher Jonathan 1996 3:43.584 *

3:59.79Brunner Marc 1996 3:45.794 *

3:55.73Takacs Jasmina 1995 3:48.739 *

4:11.46Weber Cédric 1997 3:50.463 *

5:08.58Füeg Leonie 1996 4:54.589 *

5:35.60Thalmann Philipp 1997 5:14.603

 5 5. Klasse Prim Lobsigen 24:10.18Mannschaftszeit

4:11.92Köhli Noah 1998 3:43.923 *

4:27.11Schori Janik 1998 3:59.113 *

4:33.69Strub Joel 1998 4:05.693 *

4:41.24Stalder Janina 1999 4:06.247 *

4:34.40Kauz Larissa 1998 4:06.408 *
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4:36.82Fuchser Fabian 1998 4:08.823 *

4:49.61Schlatter Alina 1997 4:28.618

4:33.44Hohl Michael 1993 4:33.445

5:39.04Weber Arlinda 1999 5:04.047

 6 Klasse 7a 24:13.03Mannschaftszeit

3:53.63Beck Simon 1996 3:39.634 *

4:09.10Brunner Melanie 1996 3:55.109 *

4:16.30Schori Michael 1997 3:55.303 *

4:22.03Musanovic Elvir 1996 4:08.034 *

4:31.74Schori Yanik 1997 4:10.743 *

4:34.78Weiss Manuel 1996 4:20.784

4:45.23Kessi Rebekka 1997 4:24.238 *

 7 3b Prim Aarberg 24:18.68Mannschaftszeit

4:23.12Marbot Leandro 2000 3:41.122 *

4:33.49Fercher Lisa 2000 3:51.497 *

4:44.99Bijelic Anita 2001 3:55.996 *

4:53.00Salzmann Nina 2001 4:04.006 *

4:54.93Wyssen Kai 2001 4:05.931 *

5:29.15Eberhard Ramona 2001 4:40.156 *

5:43.14Born Joëlle 2000 5:01.147

5:49.67Grosso Marco 2000 5:07.672

 8 6b Prim Aarberg 24:25.12Mannschaftszeit

4:01.21Endtner Fabian 1997 3:40.213 *

4:18.98Balmer Noemie 1997 3:57.988 *

4:23.11Hostettler Nina 1997 4:02.118 *

4:24.99Käser Julian 1997 4:03.993 *

4:33.12Affolter Manuel 1997 4:12.123 *

4:56.71Oberli Sabrina 1998 4:28.718 *

 9 schnell, schneller, 4b 24:30.69Mannschaftszeit

4:19.14Zimmermann Andrj 1999 3:44.142 *

4:31.99Balmer Salome 1999 3:56.997 *

4:42.05Schwab Joel 1999 4:07.052 *

4:46.41Bijelic Robert 1999 4:11.412 *

4:47.78Peter Lukas 1999 4:12.782 *

4:53.32Jandl Eliane 1999 4:18.327 *

5:08.07Schmid Nöelle 2000 4:26.077

5:01.81Schüpbach Jana 1999 4:26.817

5:10.58Stein Ladina 2000 4:28.587

5:23.91Moser Laura 2000 4:41.917

5:25.79Henschke Jan 2000 4:43.792

5:29.40Oberli Raphael 1999 4:54.402

5:46.38Heiniger Dario 1999 5:11.382

5:53.51Reber Alessia 2000 5:11.517

6:17.25Selvarajah Sapela 2000 5:35.257
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 10 3a Prim Aarberg 24:46.90Mannschaftszeit

4:29.72Jaccottet Lorenzo 2000 3:47.722 *

4:50.19von Däniken Michelle 2001 4:01.196 *

4:45.80Grgic Matea 2000 4:03.807 *

4:58.79Käch Luca 2000 4:16.792 *

4:53.42Möri Kevin 1999 4:18.422 *

5:00.98Holzer Jael 2000 4:18.987 *

5:14.81Bigler Cardine 2000 4:32.817

5:17.85Zürcher Luca 2000 4:35.852

5:27.15Zanotta Joanna 1999 4:52.157

5:38.86Kohler Elena 2000 4:56.867

5:44.97Andres Jana 2000 5:02.977

 11 8a dii geilschte 25:12.31Mannschaftszeit

3:49.84Schlatter Fabian 1996 3:35.844 *

4:20.75Berclaz Luc 1996 4:06.754 *

4:14.95Köhli Melanie 1995 4:07.959 *

4:15.69Senn Pascale 1995 4:08.699 *

4:29.02Saager Joël 1995 4:22.024 *

4:58.06Schärer Rahel 1995 4:51.069 *

 12 6e Schule Kirchenfeld Lyss 25:16.62Mannschaftszeit

4:21.64Collaviti Luca 1997 4:00.643 *

4:38.10Leuenberger Nils 1998 4:10.103 *

4:32.91Bozdemir Hilal 1997 4:11.918 *

4:34.87Demir Ferhat 1997 4:13.873 *

4:33.24Öztürk Didem 1996 4:19.249 *

4:48.86Hachen Céline 1998 4:20.868 *

4:48.24Coban Destina 1997 4:27.248

5:02.52Genzile Kadir 1997 4:41.523

5:20.55Clénin Anna-Barbara 1998 4:52.558

5:38.97Tuluk Zülfi 1997 5:17.973

 13 Schule Radelfingen 26:42.25Mannschaftszeit

4:24.19Jaggi Anja 1999 3:49.197 *

4:41.71Ramseier Emanuel 1999 4:06.712 *

5:18.56Jaggi Tobias 2001 4:29.561 *

5:25.28Ramseier Mirja 2001 4:36.286 *

5:30.65Hoefer Sara 2001 4:41.656 *

5:19.86Ramseier Simea 1997 4:58.868 *

 14 2a Die schnellen Blitze 27:12.50Mannschaftszeit

4:53.09Drapp Nicolai 2001 4:04.091 *

4:54.02Peters Sam 2001 4:05.021 *

5:12.98Bürgi Lukas 2001 4:23.981 *

5:14.57Schüpbach Gian 2001 4:25.571 *

5:25.60Jost Silvan 2001 4:36.601

5:35.40De Jong Lars 2002 4:39.401

5:37.79Guggisberg Natalis 2002 4:41.791
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5:31.55Grossenbacher Mbugura 2001 4:42.551

5:35.49Zanotta Luana 2000 4:53.497 *

6:09.35Fetz Jasmin 2001 5:20.356 *

6:10.25Auwärter Lisanne 2001 5:21.256

 15 1b Prim Aarberg 27:48.71Mannschaftszeit

5:13.56Stein Leon 2003 4:17.561 *

5:28.54Portner Nico 2002 4:32.541 *

5:34.09Hegi Kaja 2002 4:38.096 *

5:35.49Bürgi Lina 2003 4:39.496 *

5:39.05Ambühl Priska 2002 4:43.056 *

5:53.98Eberhard Vanessa 2003 4:57.986 *

6:43.93Müller Corvin 2002 5:47.931

6:51.78Thomet Fabian 2003 5:55.781

 16 1a Prim Aarberg 27:54.51Mannschaftszeit

5:09.20Jaccottet Vincenzo 2003 4:13.201 *

5:21.50Wittwer Joël 2002 4:25.501 *

5:22.68Reber Selina 2002 4:26.686 *

5:37.27Bürgi Benjamin 2002 4:41.271 *

5:52.10Noth Annika 2003 4:56.106 *

6:07.76Käser Dominic 2002 5:11.761 *

6:22.55Andres Anina 2003 5:26.556

 17 4a Prim Aarberg 28:13.83Mannschaftszeit

4:23.88Müller Cédric 2000 3:41.882 *

5:12.07Ambühl Sven 1999 4:37.072 *

5:20.67Stofer Pascal 1998 4:52.673 *

5:38.24Hügli Laura 2000 4:56.247 *

5:35.61Berger Michelle 1999 5:00.617 *

5:40.36Mattli Oliver 1999 5:05.362 *

5:47.54von Däniken Stephanie 1999 5:12.547

6:01.35Colongo Deborah 1999 5:26.357
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 1 Physio & Filippotraining Schüpfen 2:14:36.94Mannschaftszeit

19:16.26Mathys Stephan 1975 19:16.2611 *

20:46.66Zingg Christian 1968 20:46.6612 *

22:11.93Burkhard Martin 1967 22:11.9312 *

22:48.84Christ Daniel 1966 22:48.8412 *

23:41.32De Graaf Koen 1967 23:41.3212

24:13.16Larizza Domenico 1975 24:13.1611

24:16.07Brunner Eveline 1964 24:16.0715 *

25:17.18Hänzi Andrea 1979 25:17.1814 *

25:47.51Zeller Nicole 1965 25:47.5115

26:03.54Schlatter Heidi 1966 26:03.5415

26:31.78Sawich Emeli 1991 26:31.7814

26:36.76Kurt Beatrice 1967 26:36.7615

27:35.94Moser Karin 1984 27:35.9414

29:37.73Rossi Viktor 1968 29:37.7312

35:24.28Tschudi Cinzia 1990 35:24.2814

 2 Laufsport Aarberg 2:24:58.63Mannschaftszeit

22:41.19Häni Beat 1976 22:41.1911 *

22:54.98Hiltbrand Andreas 1955 22:54.9813 *

23:50.66Balli Victor 1968 23:50.6612 *

24:52.62Iseli Jeannine 1970 24:52.6215 *

24:55.33Schreiber Belinda 1978 24:55.3314 *

25:43.85Eggli Hans 1955 25:43.8513 *

27:46.89Halaba Miroslaw 1950 27:46.8913

28:10.27Burri Roland 1953 28:10.2713

28:10.65Weiss Heidi 1958 28:10.6516

28:54.49Bürgi Brigitte 1971 28:54.4915

29:08.85Schneider Thomas 1964 29:08.8512

29:09.99Marti Anita 1964 29:09.9915

35:30.77Adam Alexandra 1976 35:30.7714

35:31.75Schneider Heidi 1957 35:31.7516

 3 Läufergruppe Kerzers 2:27:47.39Mannschaftszeit

20:44.67Fellmann Clemens 1988 20:44.6711 *

22:22.73Fuhrer Erwin 1957 22:22.7313 *

23:03.92Etter Jakob 1954 23:03.9213 *

24:06.97Bala Avdullah 1959 24:06.9713 *

26:24.77Wieland Stefan 1968 26:24.7712

27:10.48Kluser Karin 1971 27:10.4815 *

28:07.43Grindrat Markus 1962 28:07.4312

30:18.62Vonlanthen Sonja 1970 30:18.6215 *

 4 Reisebüro Aarberg 3:29:07.83Mannschaftszeit

34:50.21Aeberhard Coni 1971 34:50.2115 *

34:50.55Lips Susanne 1963 34:50.5515 *

34:51.07Lehmann Dominic 1983 34:51.0711 *

34:51.54Lehmann Heidi 1959 34:51.5416 *
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34:51.96Aeberhard Markus 1971 34:51.9612 *

34:52.50Denier Werner 1956 34:52.5013 *

13.09.2009 13:50 6 / 6


	Deckblatt Rangliste 2009.pdf
	Rangliste_1_18.pdf
	Rangliste Mannschaft.pdf

